
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie warunków sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609), w wykonaniu Uchwały  Nr LXII/751/2023 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 29 listopada 
2023 r.  w sprawie zobowiązania Burmistrza Gminy Kozienice do indywidualnego określania warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych   (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z dnia 8 grudnia 2023 r., poz. 13811) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 3603/27 obręb Kozienice 0004, 
o powierzchni 0,0133 ha, położonej przy ulicy Hamernickiej w Kozienicach, objętej księgą wieczystą numer 
KW RA1K/00058907/7, przy jej sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, ustala się jako 
dwudziestopięciokrotność kwoty stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej 
z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy 
sprzedaży. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91BD0FA1-B6ED-4BCB-9CAB-3DCEDE36346D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


